
Anna Januszewska

Dyrektor Generalny

Dyrektor Generalny

/ – podpisany cyfrowo/

Z A R Z Ą D Z E N I E

D Y R E K T O R A  G E N E R A L N E G O

G E N E R A L N E J  D Y R E K C J I  O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia zasad organizacji praktyk studenckich, praktyk absolwenckich 

i praktyk zawodowych w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska wprowadza się zasady organizacji 

praktyk studenckich, praktyk absolwenckich i praktyk zawodowych, stanowiące załącznik do 

zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 10 Dyrektora Generalnego Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska z dnia 12 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad organizacji praktyk 

studenckich i praktyk absolwenckich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

DYREKTOR GENERALNY 

GENERALNEJ DYREKCJI 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

 


		2025-04-25T09:25:28+0000
	Anna Marta Januszewska




